
　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　永年ご利用頂いておりました弊社「横浜支店」はWEB申請の普及に伴い

　　2025年1月14日（火）より下記所在地に移転させて頂くこととなりました。

　　これを機に支店職員一同、気持ちを新たに皆様のご信頼にお応えできるよう

　　更に努力して参る所存でございます。

　　今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

現支店最終日： ２０２５年１月１０日（金）17：00まで

新支店開業日： ２０２５年１月１４日（火）13：00より営業開始

（※開業日の午前中は窓口対応出来ません。）

移転先　： 横浜市西区北幸二丁目８番４号　横浜西口ＫＮビル５階

・電話番号に変更は御座いません。

・有料駐車場も従来通りの場所をご利用頂けます。

案内図

以上

2024年11月吉日

【横浜支店・移転のお知らせ】

株式会社湘南建築センター

代表取締役　　玉村　公夫

記

新支店 OBS

駐車場

OBS

C駐車場 現支店


